
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

القلعة للبنات للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1008

1

2

3

4

5

6

7

8

221821008001

221821008002

221821008003

221821008004

221821008005

221821008006

221821008007

221821008008

ح 4177287878878اديان جعفر ياسر

اسراء غازي حسن كاظم

بنين سالم خير الله ساير

حنين مسلم ذياب مكطوف

دعاء عواد سعد حمد

رؤى موسى ياسر حسين

رانيه امير هادي ساجت

رباب هاشم طه فليح

56

41

23

38

79

71

57

65

57

53

27

58

80

78

59

75

50

53

29

50

70

81

52

54

60

56

30

54

61

63

53

59

61

51

23

46

72

65

57

55

68

70

17%

62

75

77

62

58

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

0

0

0

437

435

340

366

58.67

0

0

0

72.83

72.5

56.67

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

34

صفر

22

70

68

55

66

59

45

صفر

65

84

88

63

86

46

52

صفر

40

79

84

44

39

59

59

صفر

65

55

59

52

59

70

57

صفر

50

68

68

64

58

86

86

صفر

76

88

88

72

60

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

444

455

0

0

0

0

0

0

74

75.83

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

48

46

53

87

73

59

64

55

60

54

50

75

67

55

63

54

54

58

53

61

77

59

68

60

53

59

42

67

67

53

59

51

44

46

41

76

61

50

52

50

53

33

47

61

65

51

56

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

322

0

0

0

427

410

327

362

53.67

0

0

0

71.17

68.33

54.5

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

القلعة للبنات للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1008

9

10

11

12

13

14

15

16

221821008009

221821008010

221821008011

221821008012

221821008013

221821008014

221821008015

221821008016

رقيه شمخي جبر شنيف

ريام رحيم نعيم راهي

زهراء رحيم سلطان زغير

زهراء شمخي جبر شنيف

زينب عزيز فاضل محمد

ساره خالد سريح رحم

شذى محسن حسن طعمه

غدير فاقد كاظم عبد الرضا

68

82

55

62

73

68

26

73

75

86

73

65

80

79

57

56

64

73

58

55

69

59

50

42

71

69

59

62

65

69

56

54

65

77

61

56

65

63

59

55

68

73

57

66

65

78

67

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

411

460

363

366

417

416

0

0

68.5

76.67

60.5

61

69.5

69.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

77

55

58

70

68

صفر

84

89

84

84

74

83

85

56

57

73

69

64

52

72

60

34

37

62

61

57

58

51

62

57

50

77

78

76

68

75

71

60

64

88

74

60

82

79

96

75

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

464

443

396

392

430

442

0

0

77.33

73.83

66

65.33

71.67

73.67

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

87

54

65

75

67

52

62

60

87

62

56

77

73

57

55

55

77

51

58

65

58

57

47

80

77

61

65

79

75

55

57

53

75

46

44

54

54

58

46

48

72

54

50

51

59

59

45

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

475

0

0

401

386

338

0

0

79.17

0

0

66.83

64.33

56.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

القلعة للبنات للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1008

17

18

19

20

21

221821008017

221821008018

221821008019

221821008020

221821008021

فاطمة زاهي راشد حاوي

فاطمة عزيز صبري لفته

مريم عمار لطيف جابر

نبا عماد عبد عواد

هجران علي جياد مسير

64

57

39

52

82

79

67

45

58

77

66

59

32

66

64

71

58

54

62

66

66

69

42

58

82

65

64

50

64

75

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

411

374

0

360

446

68.5

62.33

0

60

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

60

60

35

56

81

94

83

45

55

79

73

64

18%

73

56

68

57

58

66

53

74

78

44

75

91

78

76

55

83

80

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

447

418

0

408

440

74.5

69.67

0

68

73.33

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

15

الناجحون

4

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 71.43%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121128

 57.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211272
 57.14%

67

53

43

48

82

63

50

45

61

75

58

54

45

58

71

73

58

50

57

79

58

60

40

41

73

52

51

45

44

70

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

371

326

0

0

450

61.83

54.33

0

0

75

1


